[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 30.10.2024                                                                                                      №44

[bookmark: _Hlk163047300]Об утверждении методики прогнозирования поступлений в бюджет
Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области неналоговых доходов, администрируемых администрацией Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 N 574 "Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации" и в целях повышения эффективности управления муниципальными финансами и объективности прогнозирования администрируемых администрацией Ояшинского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области поступлений доходов в местный бюджет, администрация Ояшинского сельсовета Болотнинского  района постановляет:
	1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений в бюджет Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области неналоговых доходов, администрируемых администрацией Болотнинского района Новосибирской области.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.08.2023 №35 "Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет   Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, главным администратором которых является администрация Болотнинского района Новосибирской области".
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Глава Ояшинского сельсовета
 Болотнинского района
 Новосибирской области 					               Ж.В. Чуфарова